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NÚMERO 
PREGUNTA

RESPUESTA 
CORRECTA

NÚMERO 
PREGUNTA

RESPUESTA 
CORRECTA

1 A 51 D
2 D 52 C
3 C 53 C
4 D 54 A
5 C 55 D
6 C 56 D
7 D 57     C       A
8 D 58 D
9 A 59 D

10 C 60 B
11 A 61 D
12 B 62 D
13 C 63 D
14 A 64 A
15 B 65 A
16 D 66 A
17 ANULADA 67 B
18 B 68 ANULADA
19 A 69 A
20 A 70 D
21 C 71 A
22 C 72 D
23 C 73 B
24 B 74 D
25 C 75 D
26 D 76 C
27 A 77 A
28 B 78 D
29 C 79 A
30 B 80 C
31 D 81 C
32 D 82 B
33 B 83 A
34 A 84 C
35 A 85 B
36 B 86 A
37 C 87 B
38 B 88 D
39 C 89 D
40 C 90 C
41 C 91 B
42 C 92 B
43 B 93 A
44 D 94 D
45 D 95 B
46 B 96 A
47 A 97 A
48 B 98 B
49 B 99 D
50 A 100 D

ADVERTIDO ERROR EN LA RESPUESTA SEÑALADA COMO CORRECTA PARA LA PREGUNTA Nº 57, 
SE MODIFICA LA RELACIÓN SIENDO LA CORRECTA LA OPCIÓN "A"

PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL ESTATUTARIO DEL SERVICIO MURCIANO 
DE SALUD, CORRESPONDIENTE A LA 

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2014, 2015 Y 2016

TÉCNICO ESPECIALISTA SANITARIO/OPCIÓN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO
TURNO LIBRE - MODELO B

RELACIÓN DE RESPUESTAS CORRECTAS

EL TRIBUNAL CALIFICADOR ANULA DE OFICIO LAS PREGUNTAS NUMERO 17 Y 68 POR 
PRESENTAR UN DEFECTO EN SU REDACCIÓN
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